CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br           www.crf-pr.org.br

PORTARIA N. 1596/2018

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do
Paraná, CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos
termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno do CRF-PR,

RESOLVE

Nomear os Coordenadores e Vice Coordenadores das Seccionais do
Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, para o biênio 2018/2019:

Seccional Cascavel
Coordenadora: Maria do Carmo Marques Baraldo
Vice Coordenadora: Letícia de Cássia Tavares Thiesen
Seccional Londrina
Coordenador: Rafael Honório e Silva
Vice Coordenadora: Leila de Castro Marques Murari
Seccional Maringá
Coordenadora: Viviane Fonseca da Silva
Vice Coordenadora: Graciele de Pintor
Seccional Noroeste
Coordenador: Nelton Anderson Bespalez Correa
Vice Coordenador: Ricardo Schmidt França
Seccional Ponta Grossa
Coordenador: José dos Passos Neto
Vice Coordenador: Edmar Miyoshi
Seccional Sudoeste
Coordenador: Benvenuto Juliano Gazzi
Vice Coordenador: Leonardo Garcia Velasquez

Curitiba, 26 de janeiro 2018.

Mirian Ramos Fiorentin

Presidente do CRF-PR